МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «26» июня 2018 № 474

О создании комиссии по оценке последствий
принятия решения о реорганизации или ликвидации
Муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Копенская основная общеобразовательная
школа Железногорского района Курской области»

 	Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, а также «Порядком проведения последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации Железногорского района Курской области, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), порядок создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений», утвержденным Приказом Управления образования, по делам молодежи, по физической культуре и спорту Администрации Железногорского района Курской области от 27.12.2016г. №1-156, Администрация Железногорского района Курской области
                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Копенская основная общеобразовательная школа Железногорского района Курской области».
2. Утвердить состав членов комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Копенская основная общеобразовательная школа Железногорского района Курской области» согласно Приложению №1.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Железногорского района
Курской области                                                                  А.Д. Фролков

Приложение №1
                                                                                                 К постановлению Администрации                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Железногорского района
Курской области
									             №474 от 26.06.2018г.

Состав комиссии по оценке последствий принятия решения  о реорганизации или ликвидации Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Копенская основная общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»:

	Александров Геннадий Николаевич
	- заместитель Главы Администрации Железногорского района Курской области
(председатель комиссии)

	Рудакова Екатерина Александровна
	- начальник Управления образования, по делам молодежи, по физической культуре и спорту Администрации Железногорского района Курской области
(заместитель председателя комиссии)

	Анпилогова Тамара Константиновна
	- консультант по учебно-воспитательной работе Управления образования
(секретарь комиссии)

	Гаврюкова Елена Валерьевна
	- директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Копенская основная общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»
(член комиссии)

	Уткина Татьяна Сергеевна
	- начальник МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Железногорского района Курской области
(член комиссии)

Жогло Галина Алексеевна
	- начальник отдела по имуществу и земельным правоотношениям Управления по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам Администрации Железногорского района Курской области
(член комиссии)

	Шмырева Надежда Викторовна
	- и.о. начальника Управления финансов Администрации Железногорского района Курской области
(член комиссии)